
DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P.IVA / C.FISCALE

02.10.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 65 130.41 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

04.10.2023 ADRIATECA 390 COSTI PER SERVIZI 02571410758

04.10.2023 X GRAPH S.R.L. 2875 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04087330751

04.10.2023 VERDAL SRL 327.88 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746

04.10.2023 LABORCLINIC SRL 1216.8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02161610759

04.10.2023 PIERRI LUCIANO 8274.6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756

06.10.2023 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

06.10.2023 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 425.8 COSTI PER SERVIZI 91005320758

06.10.2023 C.I.R. PROTEZIONE CIVILE 1245 COSTI PER SERVIZI 91005660757

06.10.2023 L ABBRACCIO SOC COOP 1381.8 COSTI PER SERVIZI 05138990758

06.10.2023 MISERICORDIA MARTANO 958.5 COSTI PER SERVIZI 92007890756

06.10.2023 SPINETTA RAFFAELE 1115.57 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

06.10.2023 SUPERTRONIC SRL 2793 COSTI PER SERVIZI 06256000156

06.10.2023 S.T.P. 7500 COSTI PER SERVIZI 00396610750

06.10.2023 FABIO CORVINO 2137.6 COSTI PER SERVIZI 02999080753

06.10.2023 LAV.I.T. SPA 45380.58  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

12.10.2023 MY GROUP SERVICE 2560 COSTI PER SERVIZI 04899140752

12.10.2023 STUDIO LEGALE BALDUCCI 10447.52 COSTI PER SERVIZI 04625220753



DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023
12.10.2023 FASTWEB SPA 7.5 COSTI PER SERVIZI 12878470157

13.10.2023 SILVANO PLAST 18029 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727

13.10.2023

M.B.T. SRL MEDICAL & 

BIOLOGICAL TECHNOLOGY 1152 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03785310966

13.10.2023 FEMIR SRL 5172 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

13.10.2023 CLEAN UP SRL 714.31 COSTI PER SERVIZI 08389850721

13.10.2023 LINEA UFFICIO TEAM 1110 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04683750758

13.10.2023 LANZILLOTTO ESTINTORI 721 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02771580756

13.10.2023 CLEAN SUD INDUSTRIALI 30190 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02839460652

13.10.2023 LIMONGELLI SRL 7912.6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741

13.10.2023 IDROSUD SRLS 32.83 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05093370756

13.10.2023 EDIL FEAL SRL 2393.34 COSTI PER SERVIZI 05039920755

13.10.2023 STUDIO MUSCA SRL 5076.39 COSTI PER SERVIZI 03054900752

19.10.2023 AUTOROUTE SRL 7000 COSTI PER SERVIZI 10318121000

19.10.2023 AUTOROUTE SRL 700 COSTI PER SERVIZI 10318121000

19.10.2023 BANCA MONTE DEI PASCHI 7117.5 COSTI PER SERVIZI 00884060526

19.10.2023 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

19.10.2023 MOCAVERO ANDREA 988 COSTI PER SERVIZI 03125440754

19.10.2023 COMUNICANDO 2415 COSTI PER SERVIZI 17112811009

19.10.2023

ANTINFORTUNISTICA 

GENERALE 194.27 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02899730754



DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023

19.10.2023 BARBIERO SR. 6950 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

19.10.2023 R.R. INTERNATIONAL SRL 459.96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08196520723

19.10.2023 LAGECO SRL 1 136.80 COSTI PER SERVIZI 04765330750

19.10.2023 C.M. RECUPERI SRL 500 COSTI PER SERVIZI 03096100759

19.10.2023

OLMEDO SPECIAL VEHICLES 

SPA 7000 COSTI PER SERVIZI 02062440355

19.10.2023 VERGALLO GIUSEPPE 361.64 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750

20.10.2023 LEASYS SPA 1686.66 COSTI PER SERVIZI 06714021000

20.10.2023 RUSSO FABIO 2773.84  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

20.10.2023 OLIVETTI SPA 436.92 COSTI PER SERVIZI 02298700010

24.10.2023 CROCE VERDE SANT'ANGELO 595 COSTI PER SERVIZI 92024190750

24.10.2023 LIFE GUARD 1168 COSTI PER SERVIZI 93105350750

24.10.2023 L ABBRACCIO SOC COOP 1708.7 COSTI PER SERVIZI 05138990758

24.10.2023 MISERICORDIA MARTANO 880.75 COSTI PER SERVIZI 92007890756

24.10.2023 SOCCORSO AMICO 2380 COSTI PER SERVIZI 93102460750

24.10.2023 MC MOTORS 5032.93 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04357690751

24.10.2023

OLMEDO SPECIAL VEHICLES 

SPA 24552.67 COSTI PER SERVIZI 02062440355

24.10.2023 BARBIERO SRL 8530 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723

24.10.2023 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 542.6 COSTI PER SERVIZI 91005320758

25.10.2023 R.D. MEDICAL SRL 29274.01 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03334470733

30.10.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 58 962.66 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006



DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023
02.11.2023 VODAFONE ITALIA SPA 268.4 COSTI PER SERVIZI 93026890017

13.11.2023 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000

17.11.2023 CROCE VERDE SANT'ANGELO 1189.5 COSTI PER SERVIZI 92024190750

17.11.2023 LIFE GUARD O.D.V. 870 COSTI PER SERVIZI 93105350750

17.11.2023 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

17.11.2023 SUPERTRONIC SRL 1396 COSTI PER SERVIZI 06256000156

17.11.2023 EDIL FEAL SRL 433.78 COSTI PER SERVIZI 05039920755

17.11.2023 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

17.11.2023 AVV. MICHELE BONSEGNA 976.31 COSTI PER SERVIZI 04114760756

17.11.2023 O.M.C. SRLS 4049 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05205580755

17.11.2023 VIVAI TARANTINO S.S. 1195 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03158810758

24.11.2023 RUSSO FABIO 2773.84  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751

24.11.2023 R.D. MEDICAL 3529.07 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03334470733

24.11.2023 FEMIR SRL 2574.45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

24.11.2023 AIESI HOSPITAL 1998 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 06111530637

24.11.2023 BRICOMAN ITALIA 192.99 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969

24.11.2023

AUTOCARROZZERIE 

MONTANARO SRL 1380 COSTI PER SERVIZI 03880340751

24.11.2023 OLMEDO SPECIAL VEHICLES 3500 COSTI PER SERVIZI 02062440355

24.11.2023 EIRA SOC.COOP ONLUS 1554 COSTI PER SERVIZI 08212890720

30.11.2023 KUWAIR PETROLEUM SPA 59 116.96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006

04.12.2023 HELP SALENTO 736 COSTI PER SERVIZI 92023400754



DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023
04.12.2023 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 997.5 COSTI PER SERVIZI 91005320758

04.12.2023 PASCA ALESSANDRA 1000 COSTI PER SERVIZI 03545840757

05.12.2023 SCIUSCIO MANUELA 96 COSTI PER SERVIZI 05024790759

05.12.2023 DAINI ERMETE DANIELE 492 COSTI PER SERVIZI 03350980755

05.12.2023

STUDIO LEGALE BALDUCCI-

SERRANO 1843.68 COSTI PER SERVIZI 04625220753

07.12.2023 DE TOMMASI IGNAZIO 4895.91 COSTI PER SERVIZI 02723600751

07.12.2023 SOCCORSO AMICO 3964 COSTI PER SERVIZI 93102460750

27.12.2023 TOTARO PIERPAOLO 3934.43 COSTI PER SERVIZI 00019190750

27.12.2023 TORRICELLI VALENTINO 3400.92 COSTI PER SERVIZI 00349750752

27.12.2023 SUPERTRONIC SRL 1402 COSTI PER SERVIZI 06256000156

27.12.2023 EMERGENZA SALENTO 16328.1 COSTI PER SERVIZI 93041610754

29.12.2023 FIFLA DI FILONI FLAVIO 304.74 COSTI PER SERVIZI 04751630759

29.12.2023 LAV.I.T. 89229.78  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717

29.12.2023 FEMIR SRL 4993.2 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758

29.12.2023 R.R. INTERNATIONAL 139.65 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08196520723

29.12.2023 LIFE GUARD ASSOCIAZIONE 620 COSTI PER SERVIZI 93105350750

29.12.2023 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750

29.12.2023 SPINETTA RAFFAELE 1634.43 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754

29.12.2023 AUTOROUTE SRL 4800 COSTI PER SERVIZI 10318121000

29.12.2023 CURRI GOMME 10208 COSTI PER SERVIZI 02156830750

29.12.2023 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 815 COSTI PER SERVIZI 91005320758

29.12.2023 CROCE VERDE SANT'ANGELO 823.5 COSTI PER SERVIZI 92024190750

29.12.2023

STUDIO LEGALE BALDUCCI-

SERRANO 3867.11 COSTI PER SERVIZI 04625220753

29.12.2023 AVV. BONSEGNA 976.31 COSTI PER SERVIZI 04114760756



DATI SUI PAGAMENTI QUARTO TRIMESTRE 2023
29.12.2023 EDIL FEAL SRL 2422.54 COSTI PER SERVIZI 05039920755

29.12.2023 LIQUIDLAW 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755

29.12.2023 STUDIO MUSCA 10152.78 COSTI PER SERVIZI 03054900752




